МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу кЛоштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукумат

«А.1. Кадыровн ц!арах Знаменск йуьртан йуккьера йукъарадешаран школа №1»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.
с.п. Знаменское

О режиме работы столовой

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального, основного и
среднего профессионального образования», в целях четкой организации
рационального питания, обеспечения охраны здоровья учащихся, а также
дальнейшего совершенствования организации питания учащихся в школе в
2024-2025 учебном году, приказываю:
1 .Утвердить график работы режима в столовой (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Мударова

Приложение к приказу
МБОУ «СОШ «1 с.и. Знаменское
А.А. Кадырова»

от 30.08.2024 г. №9

График работы столовой

День недели Время

Понедельник с 09.00 ч. - 17.00 ч.

Вторник с 09.00 ч. - 17.00 ч.

Среда с 09.00 ч. - 17.00 ч.

Четверг с 09.00 ч. - 17.00 ч.

Пятница с 09.00 ч. - 17.00 ч.